

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۱۱ نومبر ۲۰۱۸

"ائتلاف ملی" یا "چهل دزد" باعث بربادی بیشتر کشور ما می شود!

تعدادی از گروه های بی شرم ، وطن ویرانگر ، خودفروخته ، جاسوس و نوکر کشور های خارجی عوام فریب ، دلان سیاسی اقتصادی در سالون های ساخته بافته خودشان جمع می شوند داد از ائتلاف ملی می زنند کدام وحدت، کدام ائتلاف؟؟

شما بودید که از چندین سال باهم نشسته برای به دست آوردن پول در اوج جنش های آزادیخواهان و مردمان ملی و شریف و نجیب علیه سوسیال امپریالیسم با کمونستان قلابی ائتلاف نموده کشور را ویران صدها هزار انسان بی گناه را از بین برده اید. با سپردن کشور به دست آی اس آی، طالب و ائتلاف بن درالمان باعث شدید تا ۴۸ کشور به شمول امریکا وارد خاک ما شده آن را اشغال نمایند.

امروز مملکت اشغال است صدها مرد و زن مبارز و آزادی خواه را کشتید. ائتلاف اخوانی هابه یاد تان هست در عربستان قرآن خورده بودید. وقتی سر قدرت آمدید چه حال در کابل انداختید؟؟ چند هزار کابلی را کشتید؟؟ افغانستان نه در دارد نه دروازه ، چند نفر دزد همراه دارو دسته خود در کابل جمع شده اند می خواهند يك دزد، قاچاقبر و وطن فروش را به نام رئیس جمهور کاندید بدهند که بین خودمانند دوره سابق جور نمی آیند هر یک می گوید توکه هستی که ما نیستیم ، ولی ملت خاموش از این جانپان خبر ندارند در پی پیدا کردن نان خود هستند.

امروز راه پول پیدا کردن را تلویزیونهای اجنبی هم فهمیده ، مصروف جمع کردن جنایتکاران از گروههای مافیائی می باشند و این ها را از غارها کشیده به میز های دور می آورند. از آنجمله یکی دزد کلان ، نوکر ایران، بوت پاک حامد کرزی تکنوکرات وطن فروش سید مخدوم رهین مانند اسپننا همه شان اجنت سی آی ای روی صحنه آمدند می خواهند باز در چشم مردم خاک بزنند.

این ها هیچ شرم و وجدان ندارند يك طرف خلقی پرچمی طرف دیگر دین فروشان اخیراً تکنوکراتها همه شان آستین را باز بر زده اند برای گرفتن چوکی قدرت و قتل مردم شریف ملت افغانستان کشور اشغال شده است زمانی که با داران شان برای شان چراغ سبز نشان می دهد انتخابات را به راه می اندازند. نوکر هاهمه شان آماده امرشان هستند خصوصاً تکنوکرات ها در طول چندین سال همین دولت های فاسد مستبد خونخوار را و اخوانی های دین فروش و باندخلق پرچم را تقویه نموده اند. امروز با هم به کمک استخبارات امریکا، ناتو و ارتجاع منطقه همه دستور داده می رود تا مانند احزاب

اسلامی ویرانگر که فعلاً به تعداد ۷۹ حزب در وزارت عدلیه رجستر شده در جمله آن حزب حنیف اتمر پرچی خاین، حزب اسپینتا تکنوکرات و طنفروشنیز شامل است.

امروز شنیده شد مخدوم رهین که سابق وزیر اطلاعات و فرهنگ در دوره ملا حامد کرزی بود و یک سرک در کابل را به نام بادر خود خمینی مسما ساخته فعلاً در خدمت امریکائی ها و دولت سابقه حزب هم دارد در تلویزیون داد و فریاد دارد که باز این سه گروه به نام ویرانگر جاسوس وطن فروش نوکر اجنبی باهم به نام ائیلان ملی مردم را مصرف ساخته تا جوانان و آزادی خواهان، نسل آگاه، وطن دوست و وطن پرست را مانند دولت های سابق شناسائی و به دست سی آی ای، ام آی شش، آی. اس آی داده به مانند مردم فراه، ننگرهار، غزنی، اورزگان، هلمند، کندوز، بدخشان و سایر مناطق افغانستان زن، مرد، پیر و جوان را کشته می روند.

این وجدان باخته ها در غم انتخابات و پول هستند. مملکت روز به روز ویران و معادن همه روزه چور شده می رود دولت فاسد، گروه های پلید احزاب ساخت خارجی ها و خصوصاً دوسه حزب منفور شده به نام اسلامی هم چنان آمدن خلیزاد این جاسوس امریکا به نام روشنفکر ولی جاسوس ضدملی ضد مردمی دورخودجمع نموده احتمال می رود در آینده کشور را به نام صلح و انتخابات به بحران ببرند.

شما اگر وطن تارا دوست دارید راجع دزدی های جنایتکاران صحبت نمائید و آنها را محکوم به خیانت نموده به محکمه پای شانرا بکشید. برای نجات افغانستان باید در گام اول، از شر این دزدان، جنایتکاران، خاینان، و طنفروشان و قاتلان نجات بیابیم.

چور معادن کشور به وسیله امپریالیستها

